
UCHWAŁA Nr XXV/234/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kamieńsk.

Na podstawie artr. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948), w związku z  art. 131 ust.4 i ust.6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz 
oddziały przedszkolne funkcjonujące w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest  Gmina 
Kamieńsk.

§ 2. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych 
w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole nadal 
dysponuje wolnymi miejscami, określa następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów oraz wskazuje 
dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów

1. Oboje rodziców/opiekunów prawnych pracują 
zawodowo/uczą się w systemie stacjonarnym 
lub prowadzą rolniczą lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Kamieńsk

8 - Zaświadczenia pracodawców o   zatrudnieniu 
obojga rodziców
- Zaświadczenie z uczelni zawierające informację 
o pobieraniu nauki w systemie stacjonarnym.
- W przypadku samozatrudnienia informacja z  
CEIDG o prowadzeniu działalności gospodarczej
- W przypadku pracy w gospodarstwie rolnym, 
oświadczenie zgodne z załącznikiem nr 1

2. Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo 
kandydata

6 Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych – 
załącznik nr 2

3. Kandydat posiada orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego

4 Kopia orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego.

4. Zadeklarowanie przez rodziców kandydata 
korzystania przez niego z oferty przedszkola 
powyżej 5 godzin dziennie  ( poza czasem 
realizacji podstawy programowej w wymiarze 
5 godzin )

2 Deklaracja rodzica we wniosku

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr VI/44/15 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamieńsk (Dz.U.poz.1538 z 2015 r.)

Id: DA914EFE-A098-4593-A1BC-1CF91E3FACE4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: DA914EFE-A098-4593-A1BC-1CF91E3FACE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/234/17

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 13 marca 2017 r.

Oświadczenie

………………………………

imię i nazwisko rodzica/ów

………………………………………

adres zamieszkania

……………………………………….

numer i seria dokumentu tożsamości

Oświadczenie

Oświadczam, że prowadzę działalność rolniczą w gospodarstwie położonym w ……………………………..

………………………………………………………………………………………………….

(adres gospodarstwa rolnego )

………………………………                                         ….…………………………………………….

Data                                                                                czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: DA914EFE-A098-4593-A1BC-1CF91E3FACE4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/234/17

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 13 marca 2017 r.

Oświadczenie

imię i nazwisko rodzica/ów

………………………………………

adres zamieszkania

……………………………………….

numer i seria dokumentu tożsamości

Oświadczenie

Oświadczam, że :

Brat/siostra  ……………………………………………………uczęszcza do Publicznego Przedszkola w

……………………………………………………………………………..

………………………………                                          ….…………………………………………….

Data                                                                                czytelny podpis rodziców/opiekunów prawnych

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: DA914EFE-A098-4593-A1BC-1CF91E3FACE4. Podpisany Strona 4




